
      

 Zarządzenie Nr 71/23

      Burmistrza Bełżyc

            z dnia 18 maja 2023 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert numer 2 na realizację zadań
publicznych z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2023 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w zw. z art. 11 ust. 1, art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy          
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.       
z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert numer 2 na realizację 
zadań publicznych z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2023 roku. 

2. Wykaz organizacji, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 
wraz z kwotami dotacji stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Bełżycach, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bełżycach 
oraz na stronie internetowej pod adresem www.belzyce.pl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
Ireneusz Łucka

http://www.belzyce.pl/

